Contrato Individual de Trabalho sem termo ou a termo resolutivo, nos termos do Código do Trabalho

4 — Período Normal de Trabalho

O Período Normal de Trabalho é decorrente das disposições legais em vigor e dos Instrumentos 
de Regulamentação Coletiva de Trabalho aplicáveis

5 — Remuneração Base Mensal

Corresponde a 1 389,93€ (mil trezentos e oitenta e nove euros e noventa e três cêntimos), sem 
prejuízo de atualizações remuneratórias ulteriores

6 — Prazo para apresentação de candidaturas

10 (dez) dias úteis a contar da data de publicação do presente Aviso no Diário da República

7 — Publicitação do recrutamento